МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АШКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ С.Г.КОЖЕВНИКОВА»

13.03.2024 года                                                                                                                              №  43

«О временном

переходе на обучение с помощью

дистанционных технологий»

           В связи с размещением избирательных участков УИК 815,УИК 816, УИК 78 в

здании МБОУ «Ашковская основная школа», расположенном по адресу д. Ашково ул.

Победы, д.4а на период проведения выборов Президента Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обучение по основным образовательным программам начального

общего, основного общего  образования с помощью дистанционных технологий

15.03.2024года и 18.03.2024 года;

2.  Классным руководителям проинформировать обучающихся и их родителей

(законных представителей) об организации обучения с помощью дистанционных

технологий и условий такого обучения всеми имеющимися средствами связи,

включая родительские чаты;

3.  Заместителю директора Горбачёвой Н.В. проконтролировать внесение

изменений в рабочие программы основных образовательных программ

начального общего, основного общего образования в части закрепления

обучения с помощью дистанционных технологий.

4. Назначить ответственными лицами за организацию обучения с помощью

дистанционных технологий учителей- предметников.

5. Администратору сайту Кулешовой Ю.А. разместить настоящий приказ на

главном официальном сайте МБОУ «Ашковская основная школа» 13.04.2024 г.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор: ____________  М.Н.Белокрылова

С приказом ознакомлены: